
ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 

dne 7. 2. 2023 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Ing. V. Šutera, Ing. V. Černil, J. Frýbová, Ing. M. Freiberg, J. Hokeš, P. Nowak,                       

                            Mgr. M. Laníček 

Omluveni: M. Temer, H. Machačová 

Nepřítomni:  

Dále přítomni: L. Sirý, B. Kopecká 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Kurz a zkoušky o první lovecký lístek - termín 

3. Kynologie 

4. Myslivecký sněm - termín 

5. Diskuse 

 

Ad 1/ Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 10. 1. 2022 byl schválen. 

  

Ad 2/ Příprava na kurz a zkoušky o první lovecký lístek   

 Na nový kurz je prozatím přihlášeno 11 adeptů.  

 Závěrečné koušky předešlého kurzu a přehlídka trofejí proběhnou tradičně na zámku 

v Libouchci. 

 Termíny:  Výstava trofejí  2.6.2023, závěrečné zkoušky  3.6.2023.  

 Začátek kurzu o první lovecký lístek proběhne 2.4.2023 v sídle OMSu v Trmicích. 

 Vedoucí kurzu byl zvolen Ing. Miloslav Freiberg.  Platbu nutno uhradit do 20.3.2023 kvůli 

objednání učebního materiálu.  

 Seznam vyučujících lektorů:    I.sk.  V. Černil, II. sk.  III. sk. Ing. R. Vlček, IV. sk. Ing. V. Hrádek,      

V. sk. Ing. P. Adam, VI. sk. J. Hokeš, VII. sk. A. Horvát.   



 

Ad 3/ Kynologie 

 Jaroslava Frýbová předložila MR návrh na zvýšení poplatků za zkoušky, které budou platné od 
února 2023. Poplatky jsou rozděleny do 3 kategorií 1)pro členy OMS Ústí nad Labem,  2) pro 
členy Čmmj 3) pro nečleny Čmmj. Podpora vůdců a kynologů z Ústí nad Labem.  Poplatky za 
zkoušky MR odsouhlasila. 
 

  Jaroslava Frýbová navrhla jednotnou odměnu pro rozhodčí a to 500kč. Na příští MR doloží 
návrh ke schválení. 
 

  Jaroslava Frýbová informovala MR o vyvěšení na webu inzerci ohledně prodeje Zkušebních 
řádů pro zkoušky lovecké upotřebitelnost. Cena 250,-Kč. 
 

  Jaroslava Frýbová navrhla, aby se z fi. Dřevo Novák objednali dřevěné známky na zkoušky z 
výkonu. Lepší prezentace OMS Ústí nad Labem. 
MR odsouhlasila. 
 

  Jaroslava Frýbová informovala MR, že již máme na BZ, které se budou konat  11.6.2023 3 
přihlášky. 
 

  Jaroslava Frýbová požádala o proplacení drobné zvěře (bažant,králík,kachna) pokud by bylo 
potřeba sehnat na zkoušky. MR odsouhlasila. 
 

 

Ad 4/ Myslivecký sněm  - termín 

 

 Myslivecký sněm proběhne dne 25.5.2023 od 16 hodin v Turistické chatě v obci Tisá.  

 Budou se předávat vyznamenání za zásluhy a pamětní listy.  

 

Ad 5/ Diskuse 

 

 Ing. V. Černil a Mgr. M. Laníček zjistí podmínky pro změnu stanov a zapsání nových členů do 

spolkového rejstříku. 

 Uskutečnění akce Myslivecký den v Zubrnicích se rozhodne na příští MR. Kdo se toho ujme.  

 

 

 

Příští MR se bude konat v úterý   7. 3. 2023 od 16 hodin.  

 

Zpracovala: Barbora Kopecká 

 


